
 

QUYẾT ĐỊNH 
 Về việc kiện toàn Ban quản lý 

 di tích lịch sử văn hoá cấp Tỉnh Đền – Chùa Miễu 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CỔ LỄ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;   

Căn cứ Luật Di sản văn hóa ngày 29/6/2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Di sản văn hóa ngày 18/6/2009;  

Căn cứ Luật Tín ngưỡng, tôn giáo ngày 18/11/2016; 

Căn cứ Nghị định số 98/2010/NĐ-CP ngày 21/9/2010 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Di sản văn hóa và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Di sản văn hóa; 

Căn cứ Quyết định số 19/2017/QĐ-UBND ngày 07/07/2017 của UBND 

tỉnh Nam Định ban hành quy định phân cấp quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị 

di tích lịch sử văn hóa trên địa bàn tỉnh Nam Định; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội thị trấn Cổ Lễ và tình hình thực 

tế địa phương. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý di tích LSVH Đền – Chùa Miễu thị trấn 

Cổ Lễ, gồm các ông có tên sau: 

1. Ông Bùi Duy Miên Phó Chủ tịch UBND Trưởng Ban 

2. Ông Nguyễn Quang Tùng    Chủ tịch ủy ban MTTQ Phó trưởng ban 

3. Ông Trần Văn Nghiêm         Công chức VH-XH Phó trưởng ban 

4. Ông Ni trưởng Thích Đàm Uyển      Trụ trì chùa Cúng Hoa Phó trưởng ban 

   5. Ông Đỗ Minh Trường Trưởng ban khánh thiết Phó trưởng ban 

   6. Ông Đỗ Nguyên Thám         Trưởng ban công tác MT Ủy viên 

   7. Ông Bùi Văn Diện               Tổ trưởng TDP Đông Hà Ủy viên 

   8. Ông Vũ Hoàng Hoan     Trưởng ban công tác MT Ủy viên 

   9. Bà Vũ Thị Diệu Tổ trưởng TDP Nghĩa Sơn Ủy viên 

10. Ông Đỗ Xuân Đam Thủ từ Đền Miễu Ủy viên 

11. Ông Vũ Minh Khương Đại diện hội tín đồ Ủy viên 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CỔ LỄ 

 

Số: 37/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

 

Cổ Lễ, ngày 09 tháng 4 năm 2024 

 



2 
 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Quản lý di tích:  

Tham mưu giúp UBND thị trấn Cổ lễ ban hành các văn bản quản lý nhà 

nước về quản lý, bảo tồn và phát huy giá trị của di tích. 

Xây dựng kế hoạch hoạt động, phối hợp với các cơ quan chuyên môn thực 

hiện tốt công tác quản lý, bảo tồn và phát huy gia trị của di tích. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

67 QĐ/UBND ngày 25/5/2023 của UBND thị trấn Cổ lễ. 

Công chức Văn hóa – Xã hội, các tổ chức và cá nhân, các thành viên có 

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:      

- Như điều 3; 

- UBND H.Trực Ninh, Phòng VH&TT Trực Ninh; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, các đoàn thể;      

- Chủ tịch, PCT UBND; 

- Trang thông tin điện tử TT.Cổ Lễ; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Quang Trình 

 


		2024-04-10T15:38:21+0700


		2024-04-11T09:39:24+0700




